
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 110 dt.31.07.1995  

 
PER CELJE FONDE INVESTIMESH TE KANALIZIMEVE                                  

TE UJRAVE TE ZEZA 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.31.07.1995, 

pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorisë së Shërbimeve Publike, 

për çelje fondesh për kanalizimet e ujrave të zeza.    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e një fondi prej 13.24 milion lekë të ndara si 

më poshtë : 

 

- 10 milion lekë për kanalizimet e Selitës dhe të 

Kombinatit. 

- 240 mijë lekë për studimin e kanalizimeve të 

Kombinatit. 

- 3 milion lekë për heqje dherash. 

 

 

2. Mbas prokurimit për 10 milion lekë për kanalizimet e 

Selitës e Kombinatit diferenca e fondit që mbetet të 

prokurohet për blerjen e 2 pompave thithëse. 

  

3. Për zbatimin të ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve 

Publike dhe Drejtoria e Administrimit Financiar. 



 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 


